ДЕМЕНСКАЯ   СЕЛЬСКАЯ    АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От15.08.2013 года                                                                                        №  59
 с. Деменка
Об организации и проведении аукциона по продаже

находящегося в муниципальной собственности

Деменского  сельского поселения недвижимого имущества

по адресу: Брянская область, Новозыбковский р-н,

с.Деменка, ул. 50-лет Октября, д.29.

    В соответствии  с постановлением Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 года № 585 «Об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных общества на специализированном аукционе», решением Деменского сельского Совета народных депутатов от  29  марта 2012 года № 4 /2 «Об утверждении положения «О продаже муниципального имущества  Деменской  сельской администрации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выставить на аукцион один лот, находящихся в муниципальной собственности Старокривецкого сельского поселения недвижимое имущество, расположенное по адресу:
              лот № 1)  Брянская область, Новозыбковский район, с. Деменка, улица
             50- Лет Октября , дом 29, по начальной цене, определенной  независимым оценщиком    –  108 (сто восемь тысяч )  рублей без учета НДС;
      2.   Провести аукцион, открытый по форме подачи предложений о цене.
3. Установить, что:

      - шаг аукциона составляет 5% начального размера цены зданий и сооружений;

      - задаток составляет 10% начального размера цены.

4. Извещение о проведении аукциона разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Новозыбковский район», опубликовать в газете «Маяк».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на бухгалтера сельской администрации Ермакову Т.А.
Глава сельского поселения                                                                      Е.Н.Симоненко
Ермакова Т.А.
5-69-30